
         
DZ-04.0021.55.2018 

 

 

Uchwała Nr LV/591/2018 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 27 sierpnia 2018 r. 

 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy IV 

Prądnik Biały na rok 2019. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/ 1498 /14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1840 z późn.zm. ) Rada Dzielnicy IV 

Prądnik Biały uchwala, co następuje: 

 

§1. 

1/ Zmniejsza się o 20 000 zł środki na zadaniu:  

Kwotę 20 000 zł przeznacza się na nowe zadanie: 

 

2/ Zmienia się zakres rzeczowy oraz na zadaniu: 

Na: 

 

3/ Zmniejsza się o 20 000 zł środki na zadaniu: 

Kwotę 20 000 zł przeznacza się na nowe zadanie: 

 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 
Kwota Jednostka realizująca 

6. Naprawa pobocza od ul. Łokietka - Na Zielonki do granic Miasta, poszerzenie i położenie 

destruktu lub asfaltu 
20 000 zł ZIKIT 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 
Kwota Jednostka realizująca 

7. Budowa oświetlenia na ul. Stawowej (zachodnia części ul. Stawowej od ul. Ojcowskiej) 20 000 zł ZIKIT 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 
Kwota Jednostka realizująca 

6. Naprawa pobocza od ul. Łokietka - Na Zielonki do granic Miasta, poszerzenie i położenie 

destruktu lub asfaltu 
80 000 zł ZIKIT 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 
Kwota Jednostka realizująca 

6. Naprawa pobocza ul. Na Zielonki od ul. Łokietka do granic Miasta, poszerzenie i 

położenie destruktu lub asfaltu 
80 000 zł ZIKIT 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 
Kwota Jednostka realizująca 

Prace remontowe infrastruktury drogowej wg rankingu: 20 000 zł ZIKIT 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 
Kwota Jednostka realizująca 

8. Budowa parkingu na ul. Kluzeka - projekt 20 000 zł ZIKIT 



 

4/ Zmniejsza się o 20 000 zł środki na zadaniu: 

Kwotę 20 000 zł przeznacza się na nowe zadanie: 

 

5/ Zmniejsza się o 25 000 zł środki na zadaniu: 

Kwotę 25 000 zł przeznacza się na nowe zadanie: 

 

6/ Rozszerza się zakres rzeczowy zadania z: 

Na:  

 

§2. 

 

Po zmianach jak w §1 podział  środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy IV na rok 2018 

przedstawia się jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

 

 
Jakub Kosek 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy IV  

Prądnik Biały 
 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały. 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 
Kwota Jednostka realizująca 

Prace remontowe infrastruktury drogowej wg rankingu: 20 000 zł ZIKIT 

D) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: OSIEDLOWEJ 

INFRASTRUKTURY SPORTOWEJ I REKREACYJNEJ 
Kwota Jednostka realizująca 

Renowacja murawy na stadionie Clepardii  20 000 zł ZIS 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 
Kwota Jednostka realizująca 

Prace remontowe infrastruktury drogowej wg rankingu: 25 000 zł ZIKIT 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 
Kwota Jednostka realizująca 

9. ul. Palacha - wyznaczenie miejsc postojowych 25 000 zł ZIKIT 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA MIASTA KRAKÓW NA 

LATA 2018 -2020 PN.:  "BEZPIECZNY KRAKÓW" 
Kwota Jednostka realizująca 

JRG 5 - Poprawa warunków socjalnych 35 000 zł KMPSP 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA MIASTA KRAKÓW NA 

LATA 2018 -2020 PN.:  "BEZPIECZNY KRAKÓW" 
Kwota Jednostka realizująca 

JRG 5 - Poprawa warunków socjalnych i inne zakupy 35 000 zł KMPSP 


